ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «САМАРСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЮ НАКАЗАНИЙ»
(ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Ученого совета

26 сентября 2022 г № 2

г. Самара

Председатель: Врио начальника ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России
полковник внутренней службы Вдовин С.А.

Секретарь: Г азизулин А.И.

Присутствовали: 26 человек.

II. Проведение конкурсного отбора кандидатов на должности ППС

Решили:
2.1. Считать прошедшим конкурсный отбор на должности

профессорско-преподавательского состава:

Должность Фамилии подавших документы
Кафедра профессиональных дисциплин (за счет дополнительного бюджетного

__________________________ финансирования)_____________________________
1. доцент (1 ставка) Чупилкина Айгуль Фаридовна

Голосовали: «за» - единогласно.

Выписка верна:

Секретарь
подполковник внутренней службы А.И. Г азизулин